
業者一覧
商号又は名称
（代表者名） 第1回 第2回 結果 第1回 第2回 第3回 結果

(株）山本商会
代表取締役　山本　省三
岩田建材(株）
代表取締役　岩田　旭
(株）タガ
代表取締役　澤田　有馬
(有）影浦塗装工業
代表取締役　影浦　達也
(株）ヤマトテクノ
代表取締役　山本　浩樹
イケダ産業(株）
代表取締役　池田　啓吾
(株）建芯
代表取締役　赤松　学
(有）大野塗装店
代表取締役　大野　良治
(株）シコクビル
代表取締役　山本　弘之

落 札 決 定 価 格 （ 税 抜 き ）

NO

開 札 執 行 日 時

工 事 名 称

工 事 場 所

入 札 方 式

落 札 者

備 考

愛媛県立北条高等学校　入札結果　　(5月）

令和3年5月25日　午前10時

3北条高第1号　北条高等学校第三教棟西側屋上防水改修工事

松山市北条辻

工 事 種 別 防水工事
予定価格 (税抜き） 5,600,000円

調 査 基 準 価 格 （ 税 抜 き ）

8

設定なし

5,021,472円

入札書記載金額（円）(税抜き） 見積書記載金額(円）　（税抜き）

1

2

5,018,000

5,027,000

5,027,000円岩田建材株式会社

指名競争入札（方法：紙入札） 最 低 制 限 価 格 ( 税 抜 き ）

9

失格

落札

2

3

4

5

6

辞退

辞退

3

4

5

6

7

5,030,000

5,036,700

5,040,000

5,146,500

5,500,000

令和3年度　愛媛県立北条高等学校工事入札結果詳細


